CAMPEONATO BRASILEIRO DE HONDA

MOTUCROSS Bovamana
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX5 02/10/2021 16:50 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:51:34

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:58.628 +3.473 17:03:10.095
(35) ALEXANDRO VALERIM MARTINS 6 1:57.130 +1.975 17:05:07.225 (989) ELISEU GLANERT
1 1:52.972 +1.690 16:54:59.439 7 1:55.155 17:07:02.380 1 2:02.152 +1.938 16:55:20.285
2 1:53.506 +2.224 16:56:52.945 8 1:56.313 +1.158 17:08:58.693 2 2:02.859 +2.645 16:57:23.144
3 1:51.282 16:58:44.227 9 1:55.855 +0.700 17:10:54.548 3 2:02.547 +2.333 16:59:25.691
4 1:54.815 +3.533 17:00:39.042 10 1:58.678 +3.523 17:12:53.226 4 2:02.265 +2.051 17:01:27.956
5 1:55.230 +3.948 17:02:34.272 5 2:01.582 +1.368 17:03:29.538
6 1:55.201 +3.919 17:04:29.473 (69) ANISIO ROBERTO CLASEN 6 2:00.214 17:05:29.752
7 1:56.650 +5.368 17:06:26.123 1 2:01.618 +3.809 16:55:21.497 7 2:02.804 +2.590 17:07:32.556
8 1:56.196 +4.914 17:08:22.319 2 2:03.193 +5.384 16:57:24.690 8 2:02.242 +2.028 17:09:34.798
9 1:54.420 +3.138 17:10:16.739 3 1:59.387 +1.578 16:59:24.077 9 2:03.995 +3.781 17:11:38.793
10 1:57.826 +6.544 17:12:14.565 4 1:59.914 +2.105 17:01:23.991 10 2:10.430 +10.216 17:13:49.223
5 1:57.809 17:03:21.800
(9) JORGE NEGRETTI 6 1:59.552 +1.743 17:05:21.352 (792) ADENIR GILVANI DA VEIGA
1 1:52.603 16:55:00.919 7 1:58.598 +0.789 17:07:19.950 1 1:59.731 16:55:22.598
2 1:53.289 +0.686 16:56:54.208 8 2:00.391 +2.582 17:09:20.341 2 2:03.498 +3.767 16:57:26.096
3 1:56.410 +3.807 16:58:50.618 9 1:59.260 +1.451 17:11:19.601 3 2:02.195 +2.464 16:59:28.291
4 1:58.471 +5.868 17:00:49.089 10 1:59.995 +2.186 17:13:19.596 4 2:07.498 +7.767 17:01:35.789
5 1:54.588 +1.985 17:02:43.677 5 2:02.031 +2.300 17:03:37.820
6 1:54.547 +1.944 17:04:38.224 (16) LEO LOPES 6 2:04.126 +4.395 17:05:41.946
7 1:56.417 +3.814 17:06:34.641 1 1:58.800 +0.392 16:55:17.456 7 1:59.780 +0.049 17:07:41.726
8 1:55.392 +2.789 17:08:30.033 2 2:00.156 +1.748 16:57:17.612 8 2:04.049 +4.318 17:09:45.775
9 1:55.111 +2.508 17:10:25.144 3 1:58.408 16:59:16.020 9 2:02.530 +2.799 17:11:48.305
10 1:52.945 +0.342 17:12:18.089 4 1:58.909 +0.501 17:01:14.929 10 2:01.688 +1.957 17:13:49.993
5 2:02.011 +3.603 17:03:16.940
(447) EVARISTO JOSE LEMOS FILHO 6 2:00.686 +2.278 17:05:17.626 (156) EVANDRO BOZETTI
1 1:53.404 16:55:03.788 7 2:01.669 +3.261 17:07:19.295 1 2:01.519 +1.135 16:55:27.597
2 1:54.983 +1.579 16:56:58.771 8 2:02.768 +4.360 17:09:22.063 2 2:01.698 +1.314 16:57:29.295
3 1:53.958 +0.554 16:58:52.729 9 2:00.534 +2.126 17:11:22.597 3 2:00.961 +0.577 16:59:30.256
4 1:55.213 +1.809 17:00:47.942 10 1:58.626 +0.218 17:13:21.223 4 2:02.617 +2.233 17:01:32.873
5 1:53.853 +0.449 17:02:41.795 5 2:02.483 +2.099 17:03:35.356
6 1:55.045 +1.641 17:04:36.840 (51) FABIO ALEIXO DOS SANTOS 6 2:03.149 +2.765 17:05:38.505
7 1:55.474 +2.070 17:06:32.314 1 2:03.443 +5.574 16:55:25.539 7 2:04.496 +4.112 17:07:43.001
8 1:55.815 +2.411 17:08:28.129 2 2:02.782 +4,913 16:57:28.321 8 2:03.540 +3.156 17:09:46.541
9 1:54.649 +1.245 17:10:22.778 3 2:00.323 +2.454 16:59:28.644 9 2:00.384 17:11:46.925
10 1:57.079 +3.675 17:12:19.857 4 1:59.607 +1.738 17:01:28.251 10 2:04.179 +3.795 17:13:51.104
5 1:59.245 +1.376 17:03:27.496
(211) ADILSON LUIS DE ARAUJO 6 1:58.050 +0.181 17:05:25.546 (50) CLAUDINEY JOSE GUASTI
1 1:53.424 16:55:05.441 7 1:57.869 17:07:23.415 1 2:02.383 +0.301 16:55:23.482
2 1:55.359 +1.935 16:57:00.800 8 1:59.571 +1.702 17:09:22.986 2 2:04.190 +2.108 16:57:27.672
3 1:54.878 +1.454 16:58:55.678 9 2:00.948 +3.079 17:11:23.934 3 2:02.082 16:59:29.754
4 1:56.590 +3.166 17:00:52.268 10 1:58.269 +0.400 17:13:22.203 4 2:02.105 +0.023 17:01:31.859
5 1:55.713 +2.289 17:02:47.981 5 2:05.277 +3.195 17:03:37.136
6 1:56.030 +2.606 17:04:44.011 (173) MARCIO LUIS BATISTA 6 2:03.445 +1.363 17:05:40.581
7 1:56.366 +2.942 17:06:40.377 1 2:00.775 +0.890 16:55:17.049 7 2:06.471 +4,389 17:07:47.052
8 1:55.429 +2.005 17:08:35.806 2 2:04.485 +4.600 16:57:21.534 8 2:07.348 +5.266 17:09:54.400
9 1:58.024 +4.600 17:10:33.830 3 2:03.279 +3.394 16:59:24.813 9 2:08.585 +6.503 17:12:02.985
10 1:59.941 +6.517 17:12:33.771 4 2:01.925 +2.040 17:01:26.738 10 2:07.514 +5.432 17:14:10.499
5 2:01.854 +1.969 17:03:28.592
(54) CARLOS GUSTAVO KETTERMANN 6 2:00.776 +0.891 17:05:29.368 (49) ROGERIO ANTONIO SCHMITT
1 2:00.994 +5.880 16:55:17.915 7 2:04.608 +4.723 17:07:33.976 1 2:05.076 +1.866 16:55:29.564
2 1:59.183 +4.069 16:57:17.098 8 1:59.885 17:09:33.861 2 2:04.917 +1.707 16:57:34.481
3 1:57.008 +1.894 16:59:14.106 9 2:03.014 +3.129 17:11:36.875 3 2:06.215 +3.005 16:59:40.696
4 1:56.382 +1.268 17:01:10.488 10 2:05.256 +5.371 17:13:42.131 4 2:06.516 +3.306 17:01:47.212
5 1:57.893 +2.779 17:03:08.381 5 2:09.052 +5.842 17:03:56.264
6 1:55.377 +0.263 17:05:03.758 (880) ALENCAR KREFTA 6 2:06.429 +3.219 17:06:02.693
7 1:55.885 +0.771 17:06:59.643 1 2:03.387 +4.567 16:55:20.896 7 2:03.993 +0.783 17:08:06.686
8 1:55.709 +0.595 17:08:55.352 2 2:05.987 +7.167 16:57:26.883 8 2:03.210 17:10:09.896
9 1:55.114 17:10:50.466 3 2:05.761 +6.941 16:59:32.644 9 2:03.248 +0.038 17:12:13.144
10 1:57.350 +2.236 17:12:47.816 4 2:03.915 +5.095 17:01:36.559 10 2:06.886 +3.676 17:14:20.030
5 2:03.956 +5.136 17:03:40.515
(28) MARCO MULLER 6 2:02.505 +3.685 17:05:43.020 (820) GUILHERME ALDUINO BENATTO
1 1:58.961 +3.806 16:55:18.762 7 2:01.296 +2.476 17:07:44.316 1 2:06.390 +2.170 16:55:31.993
2 1:59.469 +4.314 16:57:18.231 8 1:59.729 +0.909 17:09:44.045 2 2:06.518 +2.298 16:57:38.511
3 1:56.928 +1.773 16:59:15.159 9 2:01.126 +2.306 17:11:45.171 3 2:06.076 +1.856 16:59:44.587
4 1:56.308 +1.153 17:01:11.467 10 1:58.820 17:13:43.991 4 2:06.707 +2.487 17:01:51.294
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalh&es - Pakito sc ADINH A
Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI E5portlva
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3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021
Prova Oficial Fagundes Varela - RS 0,000 Km . .
MX5 02/10/2021 16:50 . . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:51:34

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:04.220 17:03:55.514
6 2:04.513 +0.293 17:06:00.027
7 2:05.572 +1.352 17:08:05.599
8 2:06.183 +1.963 17:10:11.782
9 2:10.934 +6.714 17:12:22.716

(118) OSNI LUCIO

1 2:07.997 +3.299 16:55:38.403
2 2:05.831 +1.133 16:57:44.234
3 2:05.643 +0.945 16:59:49.877
4 2:04.698 17:01:54.575
5 2:05.606 +0.908 17:04:00.181
6 2:05.183 +0.485 17:06:05.364
7 2:16.098 +11.400 17:08:21.462
8 2:21.754 +17.056 17:10:43.216
9 2:20.583 +15.885 17:13:03.799

(459) FRANCISCO CLEUDEIDES MOTA SANTOS

1 2:10.232 +1.181 16:55:38.027
2 2:11.420 +2.369 16:57:49.447
3 2:17.189 +8.138 17:00:06.636
4 2:15.654 +6.603 17:02:22.290
5 2:20.142 +11.091 17:04:42.432
6 2:18.656 +9.605 17:07:01.088
7 2:17.808 +8.757 17:09:18.896
8 2:15.941 +6.890 17:11:34.837
9 2:09.051 17:13:43.888

(98) ALESSANDRI PEREIRA DIAS

1 2:06.143 16:55:34.992
2 2:08.693 +2.550 16:57:43.685
3 2:12.530 +6.387 16:59:56.215
4 2:14.190 +8.047 17:02:10.405
5 2:16.044 +9.901 17:04:26.449
6 2:20.790 +14.647 17:06:47.239
7 2:21.280 +15.137 17:09:08.519
8 2:22.902 +16.759 17:11:31.421
9 2:15.261 +9.118 17:13:46.682

(124) SANDRO BOTELHO SILVEIRA DAROSA

1 1:54.253 16:55:07.923
2 1:57.220 +2.967 16:57:05.143
3 2:01.678 +7.425 16:59:06.821
4 2:01.335 +7.082 17:01:08.156
5 5:06.936 +3:12.683 17:06:15.092
6 1:57.502 +3.249 17:08:12.594
7 1:58.127 +3.874 17:10:10.721
8 1:59.063 +4.810 17:12:09.784
9 1:57.676 +3.423 17:14:07.460

(299) EDMAR AIRES

1 2:53.969 16:58:11.436
2 3:51.034 +57.065 17:02:02.470
3 2:56.522 +2.553 17:04:58.992
4 3:00.174 +6.205 17:07:59.166
5 3:08.872 +14.903 17:11:08.038
6 2:55.949 +1.980 17:14:03.987

(912) VANDERLEI FREITAS DE SOUZA

1 2:23.094 16:55:57.889

2 2:26.390 +3.296 16:58:24.279

3 2:26.578 +3.484 17:00:50.857

4 2:31.384 +8.290 17:03:22.241

5 8:30.989 +6:07.895 17:11:53.230

6 2:30.157 +7.063 17:14:23.387
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits
Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito ~ ESCADINH A

P ——— - \) Cronometragem
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTI Esportiva
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